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Soydaşımıza “Çingiz Aytmatov 
medalı” təqdim edilib

Qırğızıstan Milli Yazıçılar Birliyinin iclas zalında 
Əməkdar mədəniyyət işçisi, Azərbaycan Milli Elmlər 
Akademiyasının baş elmi işçisi, sənətşünaslıq üzrə fəlsəfə 
doktoru İftixar Piriyevlə görüş və onun yeni monoqrafi-
yalarının təqdimatı keçirilib.

Mərasimdə Qırğızıstan Milli Yazıçılar Milli Birliyinin 
rəhbərliyi, Azərbaycanın Qırğızıstandakı səfirliyinin müşa-
viri, yazıçılar, alimlər, ictimai xadimlər və Bişkekdəki Azər-
baycan, Tacikistan və Özbəkistan milli-mədəni mərkəzlərinin 
rəhbərləri iştirak ediblər.

Çıxış edənlər soydaşımızın yaradıcılığını və elmi fəaliy-
yətini yüksək qiymətləndiriblər. Qeyd edilib ki, o, iki xalq 
arasında elmi-humanitar əlaqələrə, teatr tarixi və nəzəriyyəsi-
nin inkişafına mühüm şəxsi töhfələr verir. Onun “Elçinin teat-
rı: qeyri-səlis məntiq nəzəriyyəsi kontekstində absurd dram” 
və “Qeyri-səlis məntiq və teatr” monoqrafiyaları dünya teatra 
sənətinə hərtərəfli baxışı və xülasəni təqdim edir.

Beynəlxalq İssık-Kul Forumunun prezidenti və dünya 
şöhrətli yazıçının oğlu Əsgər Aytmatov qeyd edib ki, İftixar 
Piriyev teatr, poeziya və elmi-yaradıcılıq vasitəsilə yüksək 
mənəvi dəyərlərin təbliğindəki, eləcə də Ç.Aytmatovun hu-
manist irsinin populyarlaşdırılmasındakı nailiyyətlərinə görə 
“Çingiz Aytmatov medalı” ilə təltif olunur. O, yüksək müka-
fatı qonağa təqdim edib. Mərasimdə həmyerlimizə böyük sufi 
şairi və maarifçisi Xocanəzər Xuvaydo adına beynəlxalq elm 
və təhsil fondunun fəxri sertifikatı da təqdim edilib.

Səxavət HƏMİD 
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“Zəfərdən qələmə” 
müsabiqəsi başa çatıb

Mədəniyyət Nazirliyi və Azərbaycan Teatr Xadimlə-
ri İttifaqının birgə təşkilatçılığı ilə keçirilən “Zəfərdən 
qələmə” adlı pyes müsabiqəsi başa çatıb.

Müsabiqə Azərbaycan Ordusunun 44 günlük Vətən mü-
haribəsində qazandığı şanlı Qələbənin beşinci ildönümünə 
həsr olunaraq, milli dramaturgiya sahəsində yeni bədii əsərlə-
rin yaranmasını təşviq etmək məqsədilə elan edilmişdi.

Müsabiqəyə təqdim olunan əsərlərdə, həmçinin 2023-cü 
ildə Qarabağ bölgəsində həyata keçirilən antiterror tədbirləri, 
bu hadisələrin psixoloji və sosial təsirləri, qəhrəmanlıq nü-
munələri və xalqımızın Zəfəri əks etdirilməli idi.

Müsabiqədə birinci yerə “Killigil əfsanəsi” pyesinə görə 
Pərviz Seyidli (3000 manat), ikinci yerə “Aslan gözü” əsərinə 
görə Aytac Məmmədli (2500 manat), üçüncü yerə isə “Kimsə-
siz” pyesinə görə Hikmət Orhun (1500 manat) layiq görülüblər.

Hidayət Heydərov İslam 
Oyunlarının ikiqat qalibidir

Azərbaycan cüdoçusu Hidayət Heydərov Səudiyyə 
Ərəbistanının paytaxtı Ər-Riyad şəhərində keçirilən VI 
İslam Həmrəyliyi Oyunlarında qızıl medal qazanıb.

73 kiloqram çəki dərəcəsində çıxış edən idmançı həlledici 
görüşdə özbəkistanlı Şakram Əhmədovu məğlub edib. Bu-
nunla da H. Heydərov İslam Həmrəyliyi Oyunlarının ikiqat 
qalibi olub. O, 2017-ci ildə Bakıda keçirilmiş analoji yarışda 
da fəxri kürsünün ən yüksək pilləsinə qalxmışdı.

Bu gün tatamiyə çıxan digər cüdoçumuz Könül Əliyeva 
(48 kiloqram) finalda türkiyəli Tuğçe Bederə uduzaraq gümüş 
medalla kifayətlənib.

Aydan Vəliyeva (52 kiloqram) və Ruslan Paşayev (66 ki-
loqram) isə bürünc mükafat əldə ediblər.

Qeyd edək ki, Azərbaycanı VI İslam Həmrəyliyi Oyunla-
rında 20 idman növündə 179 idmançı təmsil edir

T.RÜSTƏMLİ 
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“Son bahar”ın günəşli bazar günü
Bakıda yağmursuz, dağlarda zəif yağıntı ehtimalı

Milli Hidrometeorologiya Xidmətinin məlumatına əsasən, no-
yabrın 9-da Bakıda və Abşeron yarımadasında hava şəraitinin 
dəyişkən buludlu olacağı, arabir tutulacağı, əsasən yağmursuz 
keçəcəyi gözlənilir. Gecə və səhər bəzi yerlərdə zəif duman olacaq. 
Cənub-qərb küləyi səhər şimal-qərb küləyi ilə əvəz olunacaq.

Havanın temperaturu gecə 9-13, 
gündüz 17-20 dərəcə isti olacaq. At-
mosfer təzyiqi 766 mm civə sütunu, 
nisbi rütubət isə 75-85 % təşkil edə-
cək.

Azərbaycanın rayonlarında ha-
vanın əsasən yağmursuz keçəcəyi 
gözlənilir. Lakin gündüz bəzi dağlıq 

ərazilərdə qısamüddətli az yağıntılı 
və arabir duman olacağı ehtimalı var. 
Şərq küləyi əsəcək.

Havanın temperaturu gecə 8-13, 
gündüz 18-23, dağlarda gecə 1-5, 
gündüz 8-13 dərəcə isti olacaq.
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Zəfər təntənəsinin “şirin marafon”u
Xəbər verdiyimiz kimi, Bakıda keçirilən ənənəvi bal yarmarka-

sının builki 25-ci yubiley satış-sərgisi Vətən müharibəsində tarixi 
zəfərin 5-ci ildönümünə həsr edilib. Dövlət müstəqiliyimizin bər-
pasının 34-cü ildönümü günündə – 18 oktyabrda start götürmüş 
“şirin marafon” bu gün başa çatır.

Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi və 
“Aqrar Tədarük və Təchizat” ASC-
nin təşkilatçılığı, Azərbaycan Arıçılar 
Assosiasiyasının tərəfdaşlığı ilə keçi-
rilən yarmarkada bu il 43 regiondan 
280-dən çox arıçı-fermer iştirak edib. 
Satış-sərgiyə çıxarılmış 100 tondan 
artıq təbii bal və 15-dən çox arıçılıq 
məhsulunun böyük hissəsini Bakı 
sakinləri və regionlardan gələnlər, 
paytaxtın qonaqları böyük maraq və 
həvəslə alıblar. 5 il əvvəlin Zəfər yü-
rüşünün şanlı xronikasını öyünclə və 
təntənə ilə izlədiyimiz günlərdə tarixi 
Qələbəmiz şərəfinə təşkil edilmiş 
yarmarka süfrələrimizə bal şirinliyi 
paylayıb.

Satış-sərginin bağlanış günündə 
Qarabağ müharibəsi iştirakçısı olmuş 

bir arıçı soraqladıq. Öyrəndik ki, Qax 
rayonundan gəlmiş “Zərqanad” 
kooperativinin sədri Kamran Se-
yidəli I Qarabağ savaşının iştirakçısı 
olub. O, atəşkəsdən sonra kiçik zabit 
hazırlığı kursu keçərək 8 il cəbhə böl-
gəsində xidmətini taqım komandiri, 
baş çavuş kimi davam etdirib. Or-
dudan tərxis ediləndən sonra Kam-
ran İlisuda dədə-baba məşğuliyyəti 
olmuş arıçılıq sahəsində bacarığını 
yoxlayıb. 

Bir neçə arı ailəsi ilə fəaliyyətə 
başlayan veteran döyüşçü arıçılığın 
elmi əsaslarını mənimsəyib. Uğur qa-
zandıqca təsərrüfatını genişləndirib, 
pətəklərin sayını 170-ə çatdırıb. 2 il 
əvvəl çevrəsindəki 12 təcrübəli arıçı 
ilə birləşib 1300 arı ailəsindən ibarət 
“Zərqanad” balçılıq kooperativini 
qurub. Öz balına isə Əqli Mülkiyyət 
Agentliyindən “Sarı pətək” adlı mar-
ka alıb. Vaxtilə böyük Səməd Vurğu-
nun ov etdiyi, sonralar onun adını da-
şımış Səməd Vurğun adına sovxozun 
yerləşdiyi Turaclı kəndində fəaliyyət 
göstərən təsərrüfat mövsümə və arı-
ların məhsuldar işləməsinə görə aran-
dan başlamış yüksək dağlıq əraziyə 
qədər 4 dəfə yerini dəyişir.

Kamran ötən illərdə də yarmarka-
da fəal iştirak edib, gətirdiyi balın bö-
yük hissəsini satıb. Bu il satış-sərgiyə 
400 kiloqram bal və müxtəlif adda 
arıçılıq məhsulu gətirib. Rayona isə 
indi boş balonlarla qayıdır. Təcrübə-
li balçı ilə tanışlığımızı müsahibə ilə 
davam etdirdik.

– Son illərdə bazar-dükanlara, 
hətta küçələrə də xeyli bal çıxarılır. 
Amma təbii, təmiz balı seçib-ayır-
maq çətin olduğuna görə adamlar 
bu məhsulları almağa ehtiyat edirlər.

– Düz deyirsiniz, təbii balla sax-
tasını zahirən ayırmaq çətindir. Bunu 
yalnız laboratoriya analizi müəyyən 
edə bilir. Təbii balın su göstəricisi 19 
faizdən, saxarozası 5 faizdən yuxarı 
olmamalıdır. Yaxşı diastoza göstə-
ricisi isə 10 faizdən yüksək  sayılır. 
Mənim 4 növ balımın saxarozası 1,7  
diastozası isə 13,9–29,4 faiz arasında-
dır. Təbii balın kiloqramı indi 30–35 
manatdır. İşbazlar 2–3 manatlıq şəkə-
ri bal şəklinə salaraq təmiz məhsul 
yetişdirənlərin halal qazancına şərik 
çıxmaq istəyirlər. 

Qoy alıcılar aldanmasınlar. Təbii 
bal misilsiz məlhəmdirsə, saxta həl-
məşik ziyanlıdır, üstəlik, pul itkisidir. 
Bu baxımdan, bal yarmarkası hər il 
xalqımıza yoxlanmış, təminat veril-

miş təmiz bal təqdim edir. Odur ki, bu 
yarmarkanın təşkilatçılarına təşəkkür 
edirik. Həm biz rahat, geniş bazar qa-
zanırıq, həm də alıcılar axtardıqları 
balı və arı məhsullarını bir ünvandan 
əldə edə bilirlər. 

– Arıçılığın səfası kimi, cəfası da 
varmı? Daha çox hansı  çətinliklərlə 
üzləşirsiniz?

– Çiçəklərdən zərrə-zərrə bal alın-
ması ilə bağlı məşğuliyyət maraqlı, 
gərəkli və faydalı olsa da, o qədər də 
asan deyil. Əlavə çətinliyimiz arıları 
xəstəliklərdən qorumaq, ərazi əldə et-
mək və satışla bağlıdır. Yaxşı olar ki, 
arıçılara sabit yerlər ayrıla, keyfiyyət-
li dərmanlar ölkəmizdə istehsal edilə. 
Bazar-satış məsələsində də köməyə 
ehtiyacımız var. 

– Sizə halal və gərəkli işinizdə 
uğurlar arzulayırıq. Zəfər bayramı-
nız da mübarək olsun!

Tahir AYDINOĞLU 
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Hərbi Liseydə Şəhidlər muzeyi
Cəmşid Naxçıvanski adına Hərbi Liseyin Şəhidlər muzeyindəyik. Vətənimizin bötövlüyü 

və suverenliyi uğrunda son nəfəsinə qədər rəşadətlə döyüşərək şəhidlik zirvəsinə yüksələn 
liseyin 120 zabitinin xatirəsi burada da əbədiləşdirilib. 

Muzeyin bələdçisi, şəhid anası Vəfa Elvin şə-
hidlərin  yüksək  vətənpərvərliyinin və qəhrəmanlı-
ğının  kursantlar tərəfindən diqqətlə öyrənildiyinə 
toxunaraq – muzeydə dərslərin hər bir şəhidin igid-
lik dastanı əsasında keçirildiyini bildirdi. Kursant-
lar Zəfər qələbəsinin necə qazanıldığını və əsgər-
lərimizin döyüş meydanında əzmkarlığını görür və 
nümunə götürməyə çalışır. Çünki dərsdə bütün ana-
ların təmsilçisi olaraq zabitlərimizin liseydə təhsil 
aldığı və zabit kimi döyüşlərdə iştirakı barədə qürur 
hissi ilə danışıram – deyir. 

Muzeydə şəhidlərin xatirəsini yaşadan ayrı-ayrı 
əşyaları barədə ətraflı məlumat toplanıb və gələcə-
yin zabitlərini hazırlayan bir lisey olaraq kursant-
lara deyirik ki, burada 19 Vətən Müharibəsi Qəh-
rəmanı, 11 Milli Qəhrəman təhsil alıb, hər birinin 
döyüş rəşadəti yüksək qiymətləndirilib və Prezident 
İlham Əliyevin sərəncamları ilə orden və medallarla 
təltif olunublar. Bu barədə danışanda hiss edirəm ki, 
kursantların vətənpərvərliyi və rəşadəti yüksəlir. 

Vəfa xanım deyir ki, ilk dərsdə kursantlara li-
seydə təhsil alan şəhid Elvin Şükürlünün anası kimi 
təqdim olunanda hər biri gözümün içinə diqqətlə 
baxır. Onların qarşısında qürurla dayanmaq mənim 
borcumdur, çünki Vətənimizin qorunması gələcək 
zabitlərin əlindədir. Bu mənada şəhid zabit anası 
kursant qarşısında alnıaçıq durmalıdır. Qoy onlar 
məni öz analarının yerində görsünlər. Hər dəfə şə-
hidlərin xatirəsi olan əşyalarına baxanda sanki onla-
rı “yaşadıram”. Dərsdə kursantlar o qədər sakit və 

diqqətli olurlar ki, sanki burada 120 şəhidin ruhu 
dayanıb. 

Vəfa Elvin muzeydə olan eksponatlar barədə 
danışaraq deyir: “Mən bu işə təyin olunanda elə bil 
həyata yenidən gəldim və dünyanın ən uca zirvə-

sində olan şəhidlərimizə “qovuşdum”. Buna görə də 
muzeyə daxil olanda, “sabahınız xeyir, cənab zabit-
lər” deyərək müraciət edirəm. Mənim üçün ən bö-
yük qürur Şəhidlər muzeyində işləməklə onları ya-
şatmağımdır.  Çünki şəhidlərin əşyalarına baxmaq, 
onları təmizləmək, səliqə ilə düzmək və təbliğ et-
mək ayrı bir duyğudur. Hər birinin ruhunu qəlbimdə 
hiss edirəm və hər pəncərədən baxanda onların ayaq 
səslərini belə hiss edirəm. 

Qeyd olundu ki, mütəmadi surətdə şəhid ailələri 
ilə birlikdə uşaqları və əzizləri də  gələrək buranı 
ziyarət edirlər. 

Muzeydə toplanan şəhid kursantların venetka-
ları da qəhrəmanlıq tariximizdir: “Gələcək zabitlər 
ona baxan kimi deyirlər ki, mən də onlar kimi ol-
maq istərdim. Budur, vətənpərvərlik və qəhrəman-
lıq nümunəsi. Şəhidlər həyat yolları ilə gənc zabit-
lərə canlı örnəkdir. Liseyimizin qurucusu olan ulu 
öndər  Heydər Əliyev deyirdi ki, insan həyatda hər 
şeyi öyrənə bilər, ancaq cəsarətdən və sədaqətdən 
başqa. Çünki bu hər kəsin qanında olmalıdır.  Mu-
zeydə keçirilən dərslərdən hiss edirəm ki, belə cə-
sarət və xalqa sədaqət onların əməlində formalaşır. 
Bununla yanaşı, muzeydə hər bir şəhidin videogö-
rüntüləri də toplanıb”.

Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı, liseyin rəisi, 
polkovnik Anar Mirzəyev muzeyin tarixi əhəmiy-
yəti haqqında danışaraq dedi ki, biz burada şəhid-
lərimizin xatirəsini əbədi olaraq daim uca tutmaqla 
onların qəhrəmanlığını canlı örnək kimi kursantlara 
öyrədirik. 

Mikayıl NƏRİMANOĞLU, 
XQ-nin bölgə müxbiri
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